

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแร่ หมู่ที่ ๒ ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแร่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๔,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ กรรมการ
 ๒. จำเอกเสกชัย ชูโชติ กรรมการ
 ๓. สิบโทปริพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
 ประเภทงาน งานชลประทาน
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นท้ายแ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
 สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 กำหนดราคากลาง วันที่ 9 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	47,789.90	1.3563	64,817.44	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			64,817.44	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท) (ตัวอักษร)			64,000.00	

หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน

- ผู้ให้ความเห็นชอบการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายสุรชัย แดงละอูน)

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวี

(ลงชื่อ)จำเอก.....กรรมการ

(เสกชัย ชูโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)สิบโท.....กรรมการ/เลขานุการ

(ปรีพัตร เนตรสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแร่ สันฝายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

สถานีที่ หมู่ที่ 2 ตำบลศรี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

วันที่ 9 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างขั้นฐานต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างขั้นฐานบาท	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินทำคันกันน้ำ (ชุดดิน)	150	ลบ.ม.	17.50	2,625.00	1.3563	23.74	3,560.29	
2	งานคอนกรีตลาด - คอนกรีตลาดหนา 0.10 ม.	110	ตร.ม.	410.59	45,164.90	1.3563	556.88	61,257.15	
รวมค่าจ้างขั้นฐาน					47,789.90				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								64,817.44	